广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于2022年专升本

推荐学生第一批及第二批信息更新的公示

各部门、各单位：

根据自治区教育厅《自治区教育厅关于做好2022年全区普通专升本

招生工作的通知》（桂教高教〔2022〕17号）文件精神以及《教务处关于

做好学院 2022 年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作的通知》（院教

科发〔2022〕13号）文件要求，本着公正公平的原则，按照推荐条件和

程序，经学生个人自愿申报、二级学院选拔推荐、教务处审核，现将我

院2022年优秀高职高专生选拔升本推荐学生第一批及第二批信息更新情

况予以公示，公示期为5个工作日，公示时间：2022年 6月27日至2022

年 7月 1日。公示期间，不受理学生变更升本意愿等事宜。如有其他异

议，请署真实班级、学号、姓名向教务处（联系人：邓洁、王艺纯、李

伶俐，联系电话：0771-2359078）反映。

附件：1.广西工商职业技术学院2022年专升本推荐学生第一批信息

更新

2.广西工商职业技术学院2022年专升本推荐学生第二批信息

更新

广西工商职业技术学院办公室

2022年 6月27日

- 2 -

附件1

广西工商职业技术学院2022年专升本

推荐学生第一批信息更新

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注 更正说明

1 19240224 刘锦灿 工商企业管理 广西民族大学 工商管理 自治区级一等奖（金
牌）

补备注：区优秀毕业生（自治
区一等奖或金牌）

2 19240742 韩秋艳 工商企业管理 桂林航天工业学院 人力资源管理 原黄春怡放弃，替换为韩秋艳

3 19240225 杜政妍 工商企业管理 桂林航天工业学院 人力资源管理 岑原慧兰放弃，替换为杜政妍

4 19240340 林狄 工商企业管理 桂林航天工业学院 人力资源管理 原覃贤秋放弃，替换为林狄

5 19240308 张孜捷 工商企业管理 桂林航天工业学院 人力资源管理 陆夏莉放弃，替换为张孜捷

6 19130228 李潇 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

7 19130315 唐倩 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

8 19130427 彭灵舒 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

9 19130116 李秀兰 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 建档立卡 原报送学号错更正

10 19130327 李嘉成 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

11 19130115 李雪怡 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

12 19130416 黄观华 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 建档立卡 原报送学号错更正

- 3 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注 更正说明

13 19130135 赵婷婷 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

14 19130325 郑萍 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

15 19130408 刘华坤 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 建档立卡 原报送学号错更正

16 19130423 张嘉慧 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

17 19130341 蔡嘉琦 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

18 19130417 黄羽欣 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

19 19130222 张华芳 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

20 19130414 梁韫 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

21 19130440 刘诗瑜 广告设计与制作 广西民族大学 视觉传达设计 原报送学号错更正

22 19130329 罗嘉嘉 广告设计与制作 广西财经学院 广告学 原报送学号错更正

23 19130221 邓小智 广告设计与制作 广西财经学院 广告学 原报送学号错更正

24 19130124 罗甜甜 广告设计与制作 广西财经学院 广告学 原报送学号错更正

25 19130208 彭增婷 广告设计与制作 南宁学院 视觉传达设计 原报送学号错更正

26 19130216 黄嘉静 广告设计与制作 南宁学院 视觉传达设计 原报送学号错更正

27 19130331 黄莹 广告设计与制作 南宁学院 视觉传达设计 原报送学号错更正

- 4 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注 更正说明

28 19130501 陆学和 广告设计与制作 南宁理工学院 视觉传达设计 原报送学号错更正

29 19130441 苏丽萍 广告设计与制作 南宁理工学院 视觉传达设计 原报送学号错更正

30 19040126 李丽伟 计算机应用技术 广西财经学院 信息管理与信
息系统 区优秀毕业生 原报送学号错更正

31 19040306 黄灿荣 计算机应用技术 南宁学院 南宁学院 原报送学号、学校、专业错更
正

32 19040238 林晓欣 计算机应用技术 南宁学院 计算机科学与
技术 区优秀毕业生 补备注：区优秀毕业生

33 19040454 韦凯元 计算机应用技术 南宁学院 计算机科学与
技术 原报送学号错更正

34 19040347 韦宗宝 计算机应用技术 南宁学院 计算机科学与
技术 原报送学号错更正

35 19040418 陈谊 计算机应用技术 桂林航天工业学院 软件工程 原报送学号、学校、专业错更
正

36 19040330 陈庆忠 计算机应用技术 南宁学院 计算机科学与
技术 原报送学号错更正

37 19620309 周倩 室内艺术设计 南宁学院 环境设计 原报送学号错更正

38 19620303 吴慧兰 室内艺术设计 南宁理工学院 环境设计 建档立卡 原报送学号错更正

39 19100112 叶小莹 食品营养与检测 广西农业职业技术
大学 食品工程技术 原报送学校、专业错更正

40 19100131 刘家丽 食品营养与检测 广西民族大学 环境工程 原报送学校、专业错更正

- 5 -

附件2

广西工商职业技术学院2022年专升本

推荐学生第二批信息更新

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注 更正说明

1 19240236 黄红霞 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 国际经济与贸易 王菊放弃，替换为
黄红霞

2 19290226 李晓盈 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理 放弃

3 19110310 张裕将 酒店管理 广西民族大学相思湖学院 旅游管理 放弃

4 19110323 李锡楼 酒店管理 广西民族大学相思湖学院 旅游管理 放弃